COMUNE DI SALERNO N
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GiuNTA COMUNALE

COPIA Num: 716

OGGETTO: PiISCINA COMUNALE EX VIGOR - PROVVEDIMENTI!
(Prc. N. 2010/722 )

L'anno duemiladieci addi quattordibi del mese di Giugno, alle ore 13:05, in Salemo e nella Sala
. delle adunanze del Palazzo di Citta; a seguito di avvisi, si-& riunita la Giunta Comunale.

Sono presenti ed assenti:

DE LUCA VINCENZO
AVOSSA EVA
CALABRESE GERARDO
CASCONE LUCA
CONFORTI LUCIANO
DE MAIO DOMENICO
DE PASCALE AUGUSTO
FIORE ANIELLO
GUERRA ERMANNO
MARAIQO VINCENZO
PICARONE FRANCESCO

||| Yj>j0|0|>| 0| T|TT

Presiede l'adunanza DE LUCA VINCENZO Presidente | partecipa alia seduta il Segretario
Generale CALIENDO GENNARO. ' ,

il Presidente, riconosciuta la legalita delladunanza, sentito il relatore GUERRA ERMANNOQ,
chiusa la discussione, pone in votazione, per l'approvazione, ia proposta formulata dal dirigente
sottoscrittore detla regolarita tecnica integralmente retro riportata, munita, ove previsti, dei pareri
espressi ai sensi dell'art. 49 commal del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 e delfart. 93 dello statuto comunale.

La votazione, espressa in forma palese, ha dato il seguente risultato:
Approvata ad unanimita.

Il Presidente pone in votazione la dichiarazione di immediata eseguibilita delia delibera.

La votazione, espressa in forma palese, ha dato il seguente risultato: T
Approvata ad unanimita, '

Del che & verbale

L SEGRETARIO GENERALE - , L PRESIDENTE
F.to CALIENDO GENNARQO F.to DE LUCA V!NCE’NZO



In continuazione di seduta

LA GIUNTA

Premesso che:

- con deliberazione di G.M. n. 428 del 16 aprile 2010 & stato disposto di affidare in
concessione per il conseguimento di finalita sociale la gestione della struttura
comunale “Vigor” di via S. Allende, da giugno a settembre 2010, previo
esperimento di gara ad evidenza pubblica tra soggetti del terzo settore;

- che tale gara ¢ andata deserta;

Atteso che I’Amministrazione Comunale intende quindi utilizzare tale struttura per
favorire e rafforzare sul territorio le attivita di interscambio sociale e di integrazione della
popolazione appartenente a fasce sociali svantaggiate quali, in particolare, anziani, disabili
e minori, finalizzate a potenziare ed incoraggiare ’aggregazione e favorire le relazioni
interpersonali anche con gli altri cittadini;

Visto che:

- il Comune di Salerno, con delibera di Giunta Comunale n. 1034 del 01 dicembre
2006, da intendersi qui integralmente richiamata, ha affidato alla societd comunale
“Salerno Solidale” la gestione dei servizi e degli interventi socio-assistenziali tra i
quali anche quelli relativi all’interscambio sociale;

- atal fine, giusta contratto di affidamento di rep. 22953 sottoscritto in data 22
gennaio 2007, ha concesso in uso al soggetto gestore strutture comunali da adibire
ai predetti scopi riservandosi, al contempo, ai sensi dell’art. 12 del citato contratto,
la cessione in uso alla societa affidataria di ulteriori beni mobili ed immobili in sua
disponibilita al fine di garantire un pin elevato livello qualitativo e di efficienza dei
servizi afhidati;

Considerato che:

- per le motivazioni sopra indicate, si intende cedere in uso alla societd Salerno
Solidale SpA, acquisita per via breve tale disponibilitd, la suddetta struttura
comunale per il periodo che va dalla decorrenza del presente atto e fino al
15/10/2010; '

- le suddette attivita dovranno essere rese secondo le modalita indicate nella scheda

di definizione tecnica allegata, parte integrante della presente delibera;
Visto il parere favorevole espresso, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000, dal
Direttore del Settore Politiche Sociali e Pubblica Istruzione in ordine alla regolarita tecnica
del presente atto

DELIBERA

1) Per i motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati, si
cede in uso, provvisoriamente e fino al 15 ottobre 2010, alla societd comunale
“Salerno Solidale” S.p.A., la struttura “Vigor”, via S.Allende.

2) L’uso di tale struttura avverra secondo le modalita indicate nella scheda tecnica
allegata e parte integrante della presente deliberazione.

3 La presente deliberazione non comporta impegno di spesa.

e s
3 I S

Settore Politiche Sociali e Pubblica Istruzione 17213 I6 regciarita contatile della

Visto per la regolarita tecnica, secondo il parere PRl ,zi;f di ‘“ﬁ“b’?’”ﬂﬁﬁﬂ-
espresso nella parte narrativa presente deli- ;.GIO!‘_,ER CARQ
berazione. N
Il Direttore dj Settore Parere favorevole in ordine alla legittimitd de!
§ gy presente afto, ai sensi dell’art. 93 dello Statute
\’\ Comunale, sulla base dei pareri tecnico ¢
__/ contabile espressi.

I Se W



